
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

11.06.2024 № 06
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.06.2024 №06  
город Ядрин

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов  Ядринского  муниципального
округа  Чувашской  Республики  от
17.10.2022г.  №01  «Об  утверждении
Положения  о  вопросах  налогового
регулирования в Ядринском муниципальном
округе  Чувашской  Республики,  отнесенных
законодательством Российской Федерации и
Чувашской республики о налогах и сборах к
ведению органов местного самоуправления»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  Собрание  депутатов   Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ядринского муниципального округа
Чувашской  Республики  от  17.10.2022  №  01  «Об  утверждении   Положения   о
вопросах  налогового  регулирования  в  Ядринском  муниципальном  округе
Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации и
Чувашской  Республики  о  налогах  и  сборах  к  ведению  органов  местного
самоуправления» (далее - Положение) следующие изменения:

1)  подпункт  2 пункта  1  статьи  22  Положения  изложить  в  следующей
редакции:

«2)  органы местного  самоуправления  -  в  отношении  земельных  участков,
предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на эти органы
функций,  и  земель,  находящихся  в  собственности  Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики;».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024
года.

И.о. председателя Собрания 
депутатов Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики                                                              О.В.Паликин

Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                           С.О. Трофимов      

http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/16
http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/16
http://internet.garant.ru/document/redirect/10900200/100010

